АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.09.2022 № 235-р
О допуске субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в городе Советская Гавань, к участию в конкурсном отборе субъектов малого и среднего предпринимательства осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в городе Советская Гавань для предоставления субсидии на возмещение части затрат, понесенных в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в 2022 году
В соответствии с Порядком субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, понесенных в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в городе Советская Гавань, утвержденным постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 05.08.2022 № 702 (далее – Порядок),  на основании рассмотрения представленных субъектами малого и среднего предпринимательства осуществляющими приоритетные виды экономической деятельности в городе Советская Гавань, заявок на участие в конкурсном отборе субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в городе Советская Гавань, для предоставления субсидии на возмещение части затрат, понесенных в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг (далее — Конкурсный отбор):

1. Допустить к участию в Конкурсном отборе субъекты малого и среднего предпринимательства, осуществляющие приоритетные виды экономической деятельности в городе Советская Гавань:

- ООО «Аквамарин»;
- ООО «Технология».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела поддержки предпринимательства, экономической и инвестиционной политики, внешних связей Е.А. Аршинову.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Врио главы администрации

        В.В. Чуришка